
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 31. 10. 2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 17:00 hod.

RO1/2022/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program jednání rady obce.

RO1/2022/2 Rada obce Bohdíkov zřizuje Sbor pro občanské záležitosti pro volební období 2022 - 2026
ve  složení:  předseda  -  Leoš  Hatoň,  členové  -  Blanka  Divišová,  Jiřina  Divišová,  Kamila
Horáčková,  Alena  Janků,  Mgr.  Iveta  Janků,  Bc.  Andrea  Jenčková,  Eva  Novotná,  Anna
Poprachová, Ivana Reichlová.

RO1/2022/3 Rada obce Bohdíkov zřizuje Stavební komisi pro volební období 2022 - 2026 ve složení:
předseda  -  Ing.  Miroslav  Veselý,  členové  -  Ing.  Libor  Fleischer,  Ing.  Gustav  Hodek,
Ing. arch. Zdeněk Reichl, Ing. Otakar Tobola.

RO1/2022/4 Rada obce Bohdíkov zřizuje Redakční radu Bohdíkovského zpravodaje na volební období
2022 - 2026 ve složení: předseda - Mgr. Jana Málková, členové - Tereza Drongová, Ing. Šárka
Kobzová, Ivana Pazdírková.

RO1/2022/5 Rada obce Bohdíkov schvaluje prodej nepotřebného majetku - zásahového vozidla CAS 25
Škoda RTHP, panu Ing. G*** H***, bytem Bohdíkov, Raškov ***, jako jedinému zájemci,
za nabídnutou cenu 33 333,- Kč. Prodej zásahového vozidla byl schválen ZO dne 29.8.2022
pod usnesením č. ZO21/2022/5e a záměr prodeje byl řádně zveřejněn v termínu od 4.10.2022
do 20.10.2022.

RO1/2022/6 Rada obce Bohdíkov schvaluje pronájem p. č. 1040/6 v k. ú. Dolní Bohdíkov na dobu 5 let
za  částku  600,-  Kč/1  rok  panu  O***  H***,  bytem  Bohdíkov,  Bohdíkov  ***.  Nová
nájemní smlouva bude doplněna o vzájemnou tříměsíční výpovědní lhůtu. Záměr pronájmu
byl řádně zveřejněn v termínu 22.8.2022 - 11.10.2022.

RO1/2022/7 Rada obce Bohdíkov schvaluje finanční dar pro firmu JEDNOTA spotřební družstvo Zábřeh,
se  sídlem 789  01  Zábřeh,  Masarykovo  nám.  45/5,  IČ:  00032433,  na  zajištění  provozu
prodejny v Raškově ve výši 6.000,- Kč.

RO1/2022/8 Rada obce Bohdíkov schvaluje finanční příspěvek pro SDH Bohdíkov na jimi organizovanou
akci "Halloween" konanou 29.10.2022 v KD Bohdíkov ve výši 3.000,- Kč.

RO1/2022/9 Rada obce Bohdíkov  schvaluje  finanční  příspěvek pro  SDH Raškov na  charitativní  akci
"Předvánoční  setkání  u  kostela  v  Raškově"  ve  výši  5.000,-  Kč.  Částka  bude  použita
na úhradu hudební produkce.
Bylo revokováno usnesením: RO2/2022/8 ze dne 14. 11. 2022
Text  usnesení:  usnesení  č.  RO1/2022/9  ze  dne  31.10.2022,  které  znělo:  "Rada  obce
Bohdíkov schvaluje finanční příspěvek pro SDH Raškov na charitativní akci "Předvánoční
setkání u kostela v Raškově" ve výši 5.000,- Kč. Částka bude použita na úhradu hudební
produkce."

RO1/2022/10 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku firmy SKOPAL-STAV s.r.o. se sídlem 789 63
Ruda nad Moravou, Hrabenov 77, IČ: 097 42 484, na zednické zapravení ostění a nadpraží
po  výměně  oken  a  dveří  ve  škole  v  Komňátce.  Schválená  cena  zednických  prací  je
109 981,60 Kč bez DPH.

RO1/2022/11 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  podmínky  pro  výběrové  řízení  na  pozici  pracovníka
zajišťujícího údržbu a provoz obecního majetku.

RO1/2022/12 Rada obce Bohdíkov schvaluje rozpočtové opatření č. 10, dle návrhu účetní obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí kontrolu zápisů z minulých zasedání rady.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí žádost  firmy Lesy České republiky,  s.p.,  lesní  správa Hanušovice
na odkup jednoho pozemku a jedné části pozemku ve vlastnictví obce Bohdíkov. Jsou to pozemky v lese nad
Raškovem Vsí. Jedná se o pozemek p. č. 683 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2586 m2 a dále
část pozemku p. č. 680/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, kde bude k určení výměry nutný geometrický
plán na oddělení pozemku.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí výsledek kontroly obce Bohdíkov, jakožto příjemce veřejné finanční
podpory na pracovníka v rámci  veřejně prospěšných prací,  kterou dne 5.10.2022 provedl Úřad práce České
republiky, kontaktní pracoviště Šumperk. Výsledek kontroly - bez závad, nebyly zjištěny rozdíly ani porušení
stanovených podmínek kontrolované Dohody.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí audit k plnění smlouvy mezi obcí Bohdíkov a firmou EKO-KOM, a.s.
o  průběhu  plnění  Smlouvy  o  zajištění  zpětného  odběru  a  využití  odpadů  z  obalů,  který  byl  proveden
auditorem Ing. Richardem Markem dne 12.10.2022. Při auditu nebyly zjištěny žádné nedostatky.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí plnění rozpočtu obce Bohdíkov k 30.9.2022.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informace o průběhu aktuálních stavebních akcí obce: oprava mostu
u Musilů,  výměna oken v bývalé škole Komňátka,  výměna oken a oprava části  střechy na pohostinství
U Čerta, opěrná zeď u hřiště ZŠ Bohdíkov.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci o stavu odkupu části pozemku (cesty) v horní části Komňátky
od majitelky pozemku pí. H***. 

Rada obce Bohdíkov se zavazuje na příštím jednání navrhnout cenu za svoz TKO a vodné a stočné na rok
2023.

Petr Janků
starosta  obce


